PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT, Nº 3341, p. 1, 03 de novembro de 2021.

ATO CSJT.GP.SG.SETIC Nº 86, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2021.

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o
pagamento de diárias de viagem em favor de servidor.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º XXVIII, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do processo SEI (6000265/2021-90),

Considerando o evento xTech Legal 2021, a ser realizado no período de 9 a 11 de
novembro de 2021, em São Paulo,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/São
Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, em favor do servidor LUIZ
ANTÔNIO MENDES GARCIA, Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, referentes ao período de 9 a 11/11/2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.